PREFHTURA |v|uN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/1o/2025 - 14z2sz2a

,,._`.......¬«-«

”,_-¿_ Estado do Ceará 0. . . v_ Governo Mumcipal de Aranpe _. ^§;'šP.ÊF.,'E"`~zz§,¿‹§“" Gabinete do Prefeito

\.

\.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.oom

PORTARIA N983/2025, 8 de janeiro de 2025.

DISPÕE soaRE A NoNEAÇÃo Do(A)
DIRETOR GERAL Do IPTU DA sEcRETARIA

P U ^ D ° DE GEsTÃo ADMINISTRATIVA E
Em -"¿¶ / 0/¡¡¿~,;5

chefe de anime FINANCEIRA Do NuNIcIPIo DE
ARARIPE/cE E DA ouTRAs
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear 0(a) Sra. ANTONIO MATEUS ALVARO DE SOUSA NOGUEIRA,

, , portador de CPF nfl , RG nfl
, residente e domiciliado _

, , CEP , para exercer 0 cargo de DIRETOR
GERAL DO IPTU DA SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
MUNICIPAL.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 02/61/2625, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

/

iášš Éuffi i›{(Ãâ1Â40Í7”-</\(</)/Z›/
Prefeito Municipal

A presente portaria 6 republicada eu con-Fornidade cm a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos Legais. Decreto n° 33/2025. _

Código da Imagem: 54842